Pohar olympijskych nadeji - XI1.rognik
Poprad, 5.10.2024

Event 19 Boys, 50m Backstroke 9- 16 years
05.10.2024 Results
Rekord SR jun. 26.49  Puchly Tomas STUTT  Bratislava 18.06.2016
Rekord SR jun. 26.49 Cernek Adam PKMA Netanya (ISR) 01.07.2017
Rekordy PON 28.75 Kolesar Jakub SVK Poprad 07.10.2023
Points: FINA 2023
Rank YB Time Body Body PON
Mladsi juniori "MJ"
1. Kolesar Jakub 08 KP Aquacity Poprad 28.32 586 7,00
Rekord pretekov PON
2. Kotenko Bohdan 09 Na Start 29.40 524 +1.08 -
3. Pulik Jan 08 PK Presov 3283 376 +451 4,00
4. Gabrik Kristian 09 PK Humenne 3291 373 +459 3,00
5. Serecun Jakub 08 PK Presov 3312 366 +4.80 2,00
6. Nemtusiak Jakub 08 MPK Délfin L.Mikulas 3328 361 +4.96 1,00
7. Jelinek Matus 08 PK Presov 35.77 291 +7.45 -
8. Straka Mattias Peter 09 TJ SlaviaPU Presov 35.92 287 +7.60 -
9. Bartos Michal 09 KP Aquacity Poprad 37.76 247 +9.44 -
10. Roth Filip 08 LITTLE SHARK Kezmarok 39.40 217 +11.08 -
11. Ullrich Tobias 09 LITTLE SHARK Kezmarok 40.78 196 +12.46 -
Starsi Ziaci "A"
1. Kozak Tomas 11 PK Nanti 3269 381 7,00
2. Matviienko Andrii 10 Na Start 32.72 380 +0.03 -
3. Zacharovsky Daniel 11 KP Aquacity Poprad 3347 355 +0.78 4,00
4. Stoklas Samuel 10 PAPS Svit 35.08 308 +239 3,00
5. Leskovjansky Martin 11 KP Aquacity Poprad 36.14 282 +3.45 2,00
6. Dankovic David 10 PK Presov 36.60 271 +391 1,00
7. PunaMate 11 SlaviaTrencin 36.65 270 +3.96 -
8. Piskanin Jakub 10 KP Aquacity Poprad 3799 243 +5.30 -
9. Kracun Richard 11 KP Aquacity Poprad 40.19 205 +7.50 -
10. Palkov Oliver 11 KP Spisska Nova Ves 40.32 203 +7.63 -
11. Kuruc Simon 10 KP Aquacity Poprad 41.27 189 + 8.58 -
12. Pavlovic Patrik 11 PK Presov 41.77 182 +9.08 -
13. Paine Patrcik Jan 10 LITTLE SHARK Kezmarok 4199 180 +9.30 -
14. Jasso Tobias 11 PK TENAX Zilina 4246 174 +9.77 -
15. Bajtos Dominik 11 KP Aquacity Poprad 43.60 160 +10.91 -
16. Fazekas Marko 11 PSKTv 4451 151 +11.82 -
17. Koren Maxim 11 KP Aquacity Poprad 45.88 138 +13.19 -
18. Grygar Oliver 11 PK Nanti 46.97 128 +14.28 -
Mladsi Ziaci "B"
1. Harabin Lukas 12 KP Aquacity Poprad 3426 331 7,00
2. Sabados Adan 12 PK Humenne 37.77 247 +3.51 5,00
3. Toth Martin 13 DSC Presov 3830 237 +4.04 4,00
4. Sovik Samue 12 PK Nanti 3947 216 +5.21 3,00
5. Bak Adam 13 ORCA Michalovce 3954 215 +5.28 2,00
6. Sedlak Filip 12 KP Aquacity Poprad 3956 215 +5.30 1,00
7. Kekely Richard 13 PK TENAX Zilina 39.69 213 +5.43 -
8. Kochan Martin 12 KP Aquacity Poprad 40.66 198 +6.40 -
9. Zustiak Alex 12 KP Aquacity Poprad 40.72 197 + 6.46 -
10. Stancek Lukas 12 KP Aquacity Poprad 42.08 178 +7.82 -
11. Diabelko Oliver 13 KP Aquacity Poprad 4351 161 +9.25 -
12. Vierik Samuel 13 PO Ruzomberok 4419 154 +9.93 -
13. PiskuraKristof 12 SKP Presov 44.82 148 +10.56 -
14. Hancak Marko 13 KP Spisska Nova Ves 4511 145 +10.85 -
15. GrichForian 13 LITTLE SHARK Kezmarok 4548 141 +11.22 -
16. Majirsky Krispin 13 DSC Presov 4566 140 +11.40 -
17. Toth Artur 13 SKPKosice 46.69 130 +1243 -
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Event 19, Boys, 50m Backstroke, Mladsi Ziaci "B"
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Chovan Patrik
Kunik Filip

Petrik Matias
Thyri Filip Jozef
Vyskok Maxim
Shpak Mykhailo
Vikarsky Maxim Jan
Sotak Michal
Misencik Adam
Gabaj Jakub
Slimak Robert

Las Matej

Jecusko Lukas
Hanobik Michal
Juhas Jakub
Kutnik Maximilian
Zigmund Simon
Korub Alex

Spiner Artur
Britan Richard
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PK Swim Pgja

SW 6.5 - Z:Pretekar v cieli nedohmatol v polohe na zank. (Time: 18:15)

Najmladsi Ziaci "C"
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Simko Matus
Martinko Martin
Duracinsky Matus
Slobodnik David
Bardovic Marek
Suchanek Petros
Volcek Olivec
CervaMicha

Buc Patrik

Janik Dominik
Fric Artur
Revicky Sebastian
Letko Michal
Pulik Jurgj
Lestinsky Richard
Hurajt David
Biroscak Simon
Gurcik Rene
Kristof Michal
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SW 4.4 - Pretekar odstartoval pred zaznenim Startového povelu. (Time: 18:14)

Voke Bruno

15

PO Ruzomberok

SW 4.4 - Pretekar odstartoval pred zaznenim Startového povelu. (Time: 18:09)

Time
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52.39
52.61
54.28
56.06
59.45

1:00.66
1:04.31
1:10.72

45,01
45.27
48.34
49.42
49.62
51.28
52.16
52.69
53.93
54.08
54.98
56.22
57.22
57.74
58.90
59.90
1:00.29
1:04.34

Body
128
128
120
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115
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101
100
92
91
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75
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59
50
37

146
143
117
110
109
98
93
91

80
75
71
69
65
62
60
50

Body PON
+12.68 -
+12.78 -
+13.72 -
+13.98 -
+14.02 -
+14.37 -
+14.43 -
+14.52 -
+14.69 -
+16.53 -
+16.73 -
+18.13 -
+18.35 -
+20.02 -
+21.80 -
+25.19 -
+ 26.40 -
+30.05 -
+ 36.46 -

+0.26 5,00
+3.33 4,00
+4.41 -
+4.61 2,00
+6.27 1,00
+7.15 -
+7.68 -
+8.92 -
+9.07 -
+9.97 -
+11.21 -
+12.21 -
+12.73 -
+13.89 -
+14.89 -
+15.28 -
+19.33 -
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